
Pachet material catre Muzeul Secuiesc al Ciucului

I.D.: 43634522

Data publicarii	27.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 342,73 RON - 342,73 RON

Descriere: 1. Broasca usi 2x18,48 - 36,96 2. Sfoara 5mm PP 100x0,84 - 84,00 3. Cuie decorative 7x4,20 - 29,40 4. Banda mascare 4x5,46 - 21,84 5. Set surub cu diblu (100buc) 1x44,53 - 44,53 6. Dalta lata 1x7,98 - 7,98 7. Burghiu 8,5 mm metal 1x18,06 - 18,06 8. Pensula 102mm 2x9,24 - 18,48 9. Banda perforata otel ZN 3x6,3 - 18,90 10. Furtun Cristalo 8mm 10x2,10 - 21,00 11. Balamale 60x90 4x2,52 - 10,08 12. Cuier 15x2,10 - 31,50 Preturile NU contin TVA!
